A CONTRATADA compromete-se executar o objeto solicitado deste contrato, no prazo de

no máximo 45 dias, podendo ser prorrogado pelo prazo de até 60 dias.

CLÁUSULA QUARTA — DO PREÇO
Pela aquisição dos produtos, objeto deste contrato, a Câmara pagará a CONTRATADA o

valor de até R$ 9.686,23 (nove mil seiscentos e oitenta e seis reais e vinte e três centavos ).

CLÁUSULA QUINTA — DAS CONDIÇ ÕES DE FAGAMENTO

O pagamento à empresa vencedora será efetuado 5 (cinco) dias após a apresentação da nota

fiscal, após a finalização dos serviços descritos no objeto do presente contrate-— >